РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023 г.                           г. Западная Двина                               № 419

О внесении изменений и дополнений  в постановление
администрации Западнодвинского муниципального округа
Тверской области от 10.08.2022г. № 336
«Об утверждении Порядка разработки и корректировки
 прогноза социально-экономического развития
Западнодвинского муниципального округа Тверской области
 на среднесрочный период»

	В соответствии с  заключением контрольно-счетной платы Тверской области на проект решения Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области «О бюджете муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 10.08.2022г. № 336 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки  прогноза социально-экономического развития Западнодвинского муниципального округа Тверской области  на среднесрочный период» следующие изменения и дополнения:
	- п.9 Порядка разработки и корректировки  прогноза социально-экономического развития Западнодвинского муниципального округа Тверской области  на среднесрочный период (далее - Порядок)  дополнить словами «(прилагается)»;
	- дополнить Порядок приложением (прилагается).
          2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
          3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава Западнодвинского муниципального округа                       О.А. Голубева

ÐÔ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÇÀÏÀÄÍÎÄÂÈÍÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÒÂÅÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï

Î

Ñ

ÒÀÍÎ

Â

Ë

ÅÍÈ

Å

22.12.2023

ã.

ã.

Ç

àïàäíàÿ

Äâèíà

¹

419

Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèé

è

äîïîëíåíèé

â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

Çàïàäíîäâèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Òâåðñêîé

îáëàñòè

îò

10.08.2022ã.

¹

336

«

Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

ðàçðàáîòêè

è

êîððåêòèðîâêè

ïðîãíîçà

ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî

ðàçâèòèÿ

Çàïàäíîäâèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Òâåðñêîé

îáëàñòè

на среднесрочный период

»

В соответствии с  заключением контр

ольно

-

счетной платы Тверской

области на проект решения Думы Западнодвинского муниципального округа

Тверской области

«

О бюджете муниципального образования

Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годо

в

»

администрация Западнодвинского

муниципального округа Тверской области

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè

â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

Çàïàäíîäâèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Òâåðñêîé

îáëàñòè

îò

10.08.2022ã.

¹

336

«

Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

ðàçðàáîòêè

è

êîððåêòèðîâêè

ïðîãíîçà

ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî

ðàçâèòèÿ

Çàïàäíîäâèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Тверской

области

на среднесрочный период

»

следующие изменен

ия и

дополнения:

-

п.9

Порядк

а

разработки

и

корректировки

прогноза

социально

-

экономического

развития

Западнодвинского

муниципального

округа

Тверской

области

на среднесрочный период

(далее

-

Порядок)

дополнить

словами

«

(прилагается)

»

;

-

дополнить Поряд

ок приложением (прилагается).

2. Настоящее

П

остановление вступает в силу со дня его

опубликов

а

ния.

3.

Настоящее

П

остановление

подлежит опубликованию в газете

«Авангард» и

размещению

на официальном сайте

А

дминистрации